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Balanco Patrimonial i
Periodo: 05/2005

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
CAIXA
Caixa
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICA(;AO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA EDUCAGCAO
BANCO CONTA DIVERSOS
REALIZAVEL
INSS - Folha de Pagamento
Sélario Familia
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS PATRIMONIAIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS PATRIMONIAIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
CREDITOS
Divida Ativa
Almoxarifado
VALORES DIVERSOS
VALORES
AGCOES
Acdes Diversas
Entidades Autarquicas C/ Ativo
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

423.548,37 PASSIVO FINANCEIRO
422.864,42 RESTOS A PAGAR
0,00 RESTOS A PAGAR 2002
0,00 Restos a Pagar de 2004
252.320,08 Restos a Pagar de 1998
112,36 Restos a Pagar de 1999
28.069,88 DEPOSITOS
131.891,86 Penséo Alimento
10.470,24 Empréstimo em Consignacgéo - CEF
0,00 Previdéncia Privada
683,95  Salario Maternidade
210,86 INSS/Retencao
473,09 IRRF - Camara Muncipal
2.438.468,45  Adiantamento de Férias
843.669,44 OUTRAS OPERAGCOES
0,00 REALIZAVEL
843.669,44 VALORES
1.594.799,01  DEVEDORES DIVERSOS
0,00 Repasse a Camara
1.594.799,01 Ipsemg
18.487,33 RESTOS A RECEBER
0,00 PASSIVO PERMANENTE
18.487,33 EMPRESTIMOS POR CONTRATOS
0,00 EMPRESTIMOS EM TiTULOS
0,00 PARCELAMENTO DE DIiVIDAS
0,00 PARCELAMENTO DE DiVIDAS
0,00 Parcelamento de Divida - INSS
0,00 Parcelamento de Divida - FGTS
0,00 Parcelamento de Divida - IPSEMG
2.880.504,15 Parcelamento de Divida - PASEP
0,00 VALORES DIVERSOS
2.880.504,15  DIVERSOS
Entidades Autarquicas C/ Passivo
SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

PASSIVO
15.707,84
7.550,40
1.219,90
4.921,22
147,41
1.261,87
11.109,23
184,57
1.597,97
226,95
5.375,39
3.500,45
102,52
121,38
2.951,79
0,00
0,00
0,00
0,00
2.951,79
0,00
561.007,75
0,00
0,00
561.007,75
0,00
561.007,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
576.715,59
2.303.788,56
2.880.504,15
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